DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM RECURSO DIDÁTICO
INCLUSIVO CRIADO POR MEIO DE IMPRESSÃO 3D PARA O ENSINO DE
MATEMÁTICA A ESTUDANTES COM DEFICIÊNCIA VISUAL de autoria de EDUARDO DE
SOUSA VELOSO, ALEXANDRE DA SILVA FERRY, foi publicado nos Anais do V CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108027

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108027